




广清分公司龙塘管理中心家具采购安装

及智慧档案室建设工程项目中标候选人公示信息表

一、中标候选人公布信息

JJCG 标第一中标候选人业绩表

单位名称 广东开林家具制造有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1
宁波广电融媒科技创新大

厦家具采购项目
1489.01 2023 年 2 月 10 日

2

浙江交工集团股份有限公

司青山湖创新与科研基地

家具采购项目：家具采购-

第 2标段

1043.04 2023 年 6 月 14 日

3
上海飞机制造有限公司办

公家具框架协议
1500.00 2023 年 8 月 2日

4

深科技总部办公家具采购

（深科技城一期C座14-21

层办公家具采购）

617.50 2022 年 12 月 15 日

5
中国银行花都分行新本部

大楼标注化家具采购项目
301.60 2022 年 11 月 16 日

6
交通集团股份有限公司东

莞分行办公家具采购项目
388.00 2022 年 10 月 10 日

7

深圳地铁既有线、6号线支

线一期、14 号线、16 号线

办 公 家 具 采 购 项 目

（2022-2023 年度）

1838.60 2022 年 6 月 8日

8

中国船舶重工集团有限公

司第七一 O 研究所 101#大

楼钢制工位及配套家具采

购

613.61 2023 年 10 月 10 日

9

江苏银行股份有限公司南

京分行新大楼办公家具采

购

459.99 2023 年 5 月 30 日



JJCG 标第二中标候选人业绩表

单位名称 广东中泰家具集团有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1
昆仑数智A19新办公楼家具

采购项目
1347.72 2024年8月15日

2

省联社技术业务及支持用

房科技楼办公家具配备采

购项目

1228.93 2022年10月8日

3
中山裕龙人才房改造提升

工程家具、家电采购
1095.19 2023年6月5日

4
2024年龙潭大桥管理处费

用性家具购置
107.70 2024年6月13日

5
连徐公司2023年基层单位

办公家具采购
24.99 2023年4月17日

JJCG 标第三中标候选人业绩表

单位名称 广东颐时家具有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1

大别山区域医疗中心暨市

中心医院整体搬迁(二期)

医疗家具、办公家具采购

238.92 2024 年 11 月 21 日

2

黄冈市公安局巡特警反恐

实战训练暨人民警察训练

基地家具采购

369.89 2024 年 10 月 16 日

3
遵义市中医院中医药特色

大楼采购家具类物资
152.28 2024 年 12 月 27 日

4
响岭加压站扩容项目办公

家具采购
78.00 2023 年 9 月 22 日



ZHDA 标第一中标候选人业绩表

单位名称 广州龙建达电子股份有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1

广东省人力资源市场设施

设备购置集成及展陈布置

服务项目

299.71 2022 年 5 月 13 日

2
湖北联投智慧档案库房建

设项目
178.00 2024 年 9 月 6日

3
株洲市档案馆智慧档案室

建设项目
169.51 2024 年 1 月 16 日

4 莎车县档案馆建设项目 133.00 2023 年 12 月 29 日

5

贵州省水文基础设施建设

2023 年项目通用仪器设备

采购及安装

195.36 2023 年 10 月 31 日

6
云南磷化集团有限公司总

部数字化档案室建设
130.15 2024 年 10 月 14 日

7

惠州市惠城区人民法院新

审判大楼档案库房设备采

购项目（第二次）

128.00 2023 年 11 月 7日

8

粤电阳江青洲一、二海上风

电场项目生产调度及应急

指挥中心智能档案室设备

采购与安装项目（第二次）

122.37 2023 年 8 月

ZHDA 标第二中标候选人业绩表

单位名称 江西金虎保险设备集团有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1

国网新源集团 2023-2024

年档案库房设备设施购置

框架采购

2897.12 2023 年 10 月 27 日

2
番禺区图书馆新馆建设工

程-书架及密集架采购项目
1481.65 2022 年 9 月 27 日



3
新钢公司智慧档案中心智

慧档案系统设备
958.00 2023 年 7 月 27 日

4
贵州省档案馆新馆库房设

施设备购置资金项目
908.70 2023 年 10 月 24 日

5

韶关市国家综合档案馆、韶

关市自然资源局综合档案

馆智能密集架采购

720.10 2022 年 11 月 16 日

6
汕尾市档案馆库房专用存

储设备设施项目
664.05 2022 年 1 月 16 日

7

杭州市城市档案中心智慧

库房智慧化综合管理平台

及配套设施、智能密集架、

防磁库采购

559.70 2022 年 4 月 2 日

8

临港区智慧天地中心项目

（C4#智慧库房一体化管理

平台及专用设备采购）

516.52 2024 年 9 月 5 日

9

深圳市大亚湾发展中心

“725 项目智慧档案室”建

设项目

426.96 2022 年 6 月 1 日

10

四川达陕高速公路有限公

司智慧档案库房设施设备

采购及安装工程项目

423.00 2023 年 3 月 31 日

ZHDA 标第三中标候选人业绩表

单位名称 江西华鑫环宇科技集团有限公司

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间

1

吉林省档案馆、方志馆新馆

档案装具采购项目二次（第

一标段）

983.48 2023 年 2 月 3 日

2

华南师范大学鱼类标本馆

智能密集架和智慧标本室

管理系统项目

106.84 2023 年 12 月 11 日

3
平鲁区档案馆智慧档案库

房建设项目
359.68 2023 年 11 月 17 日

4
虎门人社分局档案库房改

造工程
186.82 2022 年 8 月 23 日



二、被否决情况

序号 被否决投标人 标段
被否决依据和

原因
备注

1 无 无 无


